ICS 31.260
CCS L 50
ZOIA
中 关 村 光 电 产 业 协 会 团 体 标 准
T/XXX XXXX—XXXX
硅微谐振压力传感器性能试验方法
Test methods of the performances for
silicon micro resonant pressure transducer/ sensor

本标准规定了硅微谐振压力传感器性能的试验条件、试验的一般规定、试验项目及试验方法、数据
计算及处理。
本标准适用于硅微谐振压力传感器（包括绝压传感器、差压传感器和表压传感器，以下简称传感器）。
2 规范性引用文件
下列文件中的内容通过文中的规范性引用而构成本文件必不可少的条款。其中，注日期的引用文件，
仅该日期对应的版本适用于本文件；不注日期的引用文件，其最新版本（包括所有的修改单）适用于本
文件。
GB/T 7665-2005 传感器通用术语
GB/T 18459-2001 传感器主要静态性能指标计算方法
GB/T 15478-2015 压力传感器性能试验方法
GJB150.2A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第2部分：低气压（高度）试验
GJB150.3A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第3部分：高温试验
GJB150.4A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第4部分：低温试验
GJB150.5A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第5部分：温度冲击试验
GJB150.9A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第9部分：湿热试验
GJB150.10A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第10部分：霉菌试验
GJB150.11A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第11部分：盐雾试验
GJB150.12A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第12部分：砂尘试验
GJB150.15A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第15部分：加速度试验
GJB150.16A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第16部分：振动试验
GJB150.17A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第17部分：噪声试验
GJB150.18A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第18部分：冲击试验
GJB150.24A-2009 军用装备实验室环境试验方法 第24部分：温度-湿度-振动-高度试验
GJB 151B-2013 军用装备和分析图电磁发射和敏感度要求与测量
GJB 360B-2009 电子及电气元件试验方法
JJG 875-2019 数字压力计检定规程
JJG 860-2015 压力传感器（静态）检定规程